АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2013 года № 108
с.Круглое

«О признании индивидуального жилого
дома непригодным для проживания

Рассмотрев заявление от 17.10.2013 года участника ВОВ Русинова Сергея Яковлевича о признании принадлежащего ему жилого помещения не пригодным для проживания и акт обследования помещения межведомственной комиссии № RU 36513310-71 от 16.08.2013 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать жилое помещение (индивидуальный жилой дом), принадлежащий Русинову Сергею Яковлевичу, по адресу: Воронежская область, Каширский район, х.Михайловка, ул.Садовая, дом 61 не пригодным для постоянного проживания.

Глава Круглянского сельского поселения                                               Г.Н.Лихачев